




ANNINURE 1 
DB (International) Stock Brdra Umited 

Regd ORicc 7%. Sector - 23A.Gurgson - 12201 7 

CIN L67120HR 19922PLC035349 
Pnrt I (' b I n  lacs) 

Statunent o f  Standalone Unaudited Financial Ruulta for tbe Quarter Eoded 3Wb dune, 2017 is per iMD-AS 
Pnrticulars 1 '  T. 1 

.\ QUARTER ENDED YEAR ENDED 

30.w.2017 I 31:&017 I 3 6 ~ ~ ~ 1 1 6  ji.tt~0.17 
I "  I 

UNAUDITED AUDITED UNAUDlTED AUDITED 

I. Income from operations 

(a) Kcvenue from Opcrat~ons I 109.081 133.041 114.021 469 75 

I 1 I 

1 (y) Other expenses (Any ttem exeeedly 10% o f  the total expenses relatmg to conttnumng 
, opernt~ons to be shown zcpratcly ) I JV J J  

- , Total Expens- 101.58 .-- . ., ,. - ., .. ..-. 
(3.Tutul profit before exceptional items and tax I 7 51 16 781 52.741 

i 8. Profit1 Losa from disconiinued openiions beforeTax 1 0.00l 
., 9. Tux Expenses of Discontinued Operations 01 O.OO[ 0.001 

. 10. Net Prnllt l l- FmnDi~mntin.dOncmtionm Aner Tax I 01 0 MI O M I  . . . . -. . . -.-- . . . .. - . . . . . . . - --- - -. . -. . - -. . . . . . . . - .. - ?I;: Net Profit 1 (bsa) for the period I 5.251 12.981 1 1.751 40.86 
: I 2  Share of Profit/ Lass of asaociatea and Joint Venture accounted for uslnn wl l i ty  I I I I - . -  

melhud 0 0.00 0.00 0.00 
13 Total Profit1 Loss for the period 

5 2s 12 98 I I 7s mIVl 

-1 14 Otber Comprehensive Inwine net ofTaxe, I I I I 1 
0 0.00 0.00 0.00 

15 Total Comprehensive Income Net o f T a x ~  

0 0.00 0.00 0.00 
16. Detnils of Equity Share Capital 

Paid-up equity share capital 

700 700 700 700 
Filee Value of Equity Share Capital 

Rs W- Per Shan RsW- Per Share Rs Z- P a  Share Rs W- Per Shsn 
I7.Detnik of Debt Secururitiea 

Paid up Debt Capitnl 

0 0 0 0 
Fnee Vnue o f  Debt Securities 

0 0 0 0 

I8.Ruerves Excluding Revaluation Reserves 0 0.00 0 0 0  3349.34 



i 
I 

I .  The above unaudited financial results were reviewed by the Audit,Cqmittee a d  thermfief rrpproed by &orad of Directow 
ti the~r rneetlng held on Friday 28th Day of July, 2017 

2.The Company operabs in single business segment and there am &&rate ~p;~rWle &nts as per IT@-AS . 
3 Previous periodl 'r"~ figures have been regrouped 1 rearranged , wherever deemed neamrwy. _. , 

Place : New Delhi 
Date : 28th July, 2017 
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I 
DB (International) Stock ~roke$-~imkkd ' 

Reconciliation of IndAS financinls with GAAP for the quarter ended 30 June 2017 

Tliesc financial statements, for the quarter ended June 30,20 17, are the company's first interim financial statements prepared in accordance with Ind 
AS. t:or periods up to and including the year ended March 3 1,2017, the company had prepared its financial statements in accordance with Companies 
(Accounts) Rules, 2006. notified under section 133 of the Companies Act 2013, and other relevant provisions of the Act (GAAP). 

'I'hc company has prepared financial statements which comply with Ind AS applicable for interim periods ending on June 30,2017. This note explains 
~ h c  reconciliation between the total comprehensive income as derived as per lndAS in comparision to net profit as per GAAP for the quarter ended 30 
.lunr 17, also explaining the principal ad,justments, if any, given effect by the company in restating its GAAP financial numbers. 

Reconciliation of total comprehensive income for the period ended June 30,2017 with the net profit as per GAAP for the same period. 

Particulars 
Notes to 

Quarter ended 
first time 
adoption 

June 30,2017 

Profit after tax as per GAAP 
Adjustment for 
1) Change in value of PPE Note 1 
2) Change in value of Intangible Assets Note 2 
3) F~ar valuation of' investment in other equity Note 3 
4) Unwinding of discount on Loans and advan Note 4 
Total adjusment 
Profit after tax as per Ind AS 
Other comprehensive income(0Cl) 
Total comprehensive income as per Ind AS 

Notes 
L - 

I. Propeity Plant and Equipment: The Company has elected to continue with the carrying value for all of its 
recognized in the financial statements as at the date of transition to Ind AS-16, measured as the GAAP and 
date of transition. There is no other item in PPE requiring adjustment for IndAS adoption. 

2. lntan$ible:'~he Company has elected to continue with the carrying value for all of its $ 
at the date of transition to Ind AS-38, measured as per the GAAP and use that as its deemed cost as at the date of transition. There is no other item in 
intangible assets requiring adjustment for IndAS adoption. 

. 
il-il ,.-\;:':-, 

3. Investments: The Company has investment in equity instrument of other entity. The company has derived the f&r valu 
applying the criteria as set out in IndAS 109 read with IndAS 1 13 for fair value measurments. Fair values aue mtegorised and checked W s  different 
level as per hierarchy of fair valuation based on inputs available for the particular investment. 
I,c\ cl I : Quoted price (unadjusted) in market for same or identical assets or laibilities: The cri;rerh could not be applied to current invwtments. 
1,evcl 2: Inputs other than quoted price that are observable for the assets or laibility, either directly (i.e. as price) or indirectly (i.e. derived from 
price): This criteria could not be applied for current investment. 

' -  *e.:I I . . . '  :c-<Yg#!p,"? I.11 
Level 3: Inputs for assets and liability that are not based on observable market data. . - .  1- +!,= &:: .-A 

'I'he company has used the valuation technique using the Adjusted Net Asset Approach Method w d  worked aut the f i r  value of the investments, 
using that techniaue. The fair value as derived usine the valuation teaniaue is not simificantlv & h t  fron Me book value and mcmd'ielv 

4. Loans and advances: The Company has given deposits to NSW BSE mainly on account of membership fees, the same are repayble on demand 
complying the terms and conditions of corresponding agreements.As there are replayable on demand,they can not be discounted at its ourrent present 
\~aluc .Hence management is of the view that the book value of these deposits represents their fair value. 




